
Informace o postupu prací při RTT Palmovka 
 
 
 

 

RTT Palmovka – v době od 25. 3. – 31. 7. 2017 proběhne ve čtyřech etapách  

rekonstrukce tramvajové trati v oblasti Palmovka. 

 

 

1. etapa: 25. 3. – 11. 4. 2017 Sokolovská ulice v úseku U Balabenky – 

Českomoravská 

- v uvedeném úseku výluka TRAM dopravy, bude zavedena náhradní doprava 

 BUS 

- uzavřena vozovka ve směru DC + levý odbočovací pruh ZC 

- TRAM z ulice Českomoravské veden vpravo do ul. Sokolovské  a opačně 

- IAD vedena objízdnou trasou ul. Na Žertvách, vpravo Pod Hájkem, Kotlaska 

na Elsnicovo nám. a ulicí Voctářovou. Do Sokolovské ulice je možno se vrátit 

ulicí Vacínova 

 

2. etapa: 12. 4. - 26. 5. 2017 Výluka v ul. Na Žertvách a U Balabenky 

 

3. etapa: 27. 5. - 30. 6. 2017 Výluka v ul. Sokolovské v úseku od křižovatky s ul. 

Zenklova po křižovatku s ul. U Balabenky 

 

4. etapa: 10. 7. - 31. 7. 2017 Výluka v ul. Zenklova v úseku od křižovatky s ul. Na 

Žertvách po křižovatku s ul. Sokolovskou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Linkové vedení TRAM při výlukách v oblasti „Palmovky“ 

 

1. Výluka v ul. Sokolovské, 

v úseku od křižovatky s ul. U Balabenky po křižovatku s ul. Českomoravskou 

Termín: 25. 3. 2017 - 11. 4. 2017  
 
TRAM 
 
Linka 6 
-  ve směru z centra města prodloužena do výstupní zastávky U Balabenky (ve stejnojmenné 

ulici), nástupní zastávkou zůstává Palmovka 

Linky 8, 14, 16 a 25 
- ve směru z centra města ukončeny v oblasti Palmovky jednosměrným objezdem,  

linky vedeny do zastávky U Balabenky (ve stejnojmenné ulici),  odkud po změně čísla linky 

pokračují zpět do centra města, 

- linka 8 se mění na linku 14 a opačně, 

- linka 16 se mění na linku 25 a opačně. 

Linky 52 a 54 
- ve směru z centra města ukončeny v oblasti Palmovky protisměrně, linka 52 vedena přes 

zastávku U Balabenky do výstupní zastávky Palmovka (v ul. Na Žertvách), nástupní 
zastávka v ul. Na Žertvách 
- linka 54 vedena do výstupní zastávky U Balabenky, nástupní zastávka na předmostí 

Libeňského mostu 

V oblasti Vysočan a Hloubětína v provozu denní linky 35 a 36 a noční linky 62 a 64.  

Linka 35 (denní provoz) 
VYSOČANSKÁ / NÁDRAŽÍ VYSOČANY … BALABENKA … NÁDRAŽÍ LIBEŇ … LEHOVEC 

Linka 36 (denní provoz) 
LEHOVEC … KOLBENOVA … NÁDRAŽÍ VYSOČANY … BALABENKA … NÁDRAŽÍ LIBEŇ 

… STARÝ HLOUBĚTÍN 

Linky 62/64 (noční provoz) 
Linka jede v úseku Lehovec - Nádraží Libeň - Balabenka jako linka 62,  

v úseku Balabenka - Nádraží Vysočany - Lehovec jako linka 64. 

LEHOVEC … NÁDRAŽÍ LIBEŇ … BALABENKA … NÁDRAŽÍ VYSOČANY … KOLBENOVA 

… LEHOVEC 

BUS 
 
Zavedena linka NAD X8 v nepřetržitém provozu v trase „Palmovka - Balabenka - Palmovka“ 

(polookružní). 

 

 



2. Výluka v ul. Na Žertvách a U Balabenky  

Termín: 12. 4. 2017 - 26. 5. 2017 

Linky TRAM vedeny po objízdných trasách ulicemi Zenklova a Sokolovská. 

Linka 6 prodloužena na Nádraží Libeň. 

V rámci této výluky proběhne o víkendu 22. 4. a 23. 4. úplná uzavírka křižovatky „dolní 

Palmovka“ a bude zavedena NAD. 

 

3. Výluka v ul. Sokolovské v úseku od křižovatky s ul. Zenklova po křižovatku 

s ul. U Balabenky  

Termín: 27. 5. 2017 - 30. 6. 2017 

Linka 6 prodloužena na Nádraží Libeň. 

 

4. Výluka v ul. Zenklově v úseku od křižovatky s ul. Na Žertvách po křižovatku 

s ul. Sokolovskou 

Termín: 10. 7. 2017 - 31. 7. 2017 

Linky TRAM vedeny po objízdných trasách ulicemi Na Žertvách, U Balabenky a Sokolovská. 

Linka 6 prodloužena na Nádraží Libeň. 

V rámci této výluky by měla proběhnout výluka v oblouku Libeňský most – Zenklova pro 

výstavbu výtahu do stanice metra Palmovka. 

 
 
  
2. etapa 21. 5. – 26. 11. 2016  Nad vinným potokem – Chodovská  
3. etapa 2. 7. – 5. 8. 2016  most přes Botič  
4. etapa 6. 8. – 4. 9. 2016  Michelská – most  
5. etapa 5. 9. – 21. 10. 2016  Vladimírova – Kloboučnická  
6. etapa 22. 10. – 25. 11. 2016 Kloboučnická - most 
7. etapa 26. 11. 2016 – 4. 2017 Nad Vinným potokem – Chodovská  
Tramvajový provoz bude vyloučen v úseku Nám. bratří Synků – obratiště Spořilov 
v jednotlivých etapách následovně: 
1. etapa Michelská – Spořilov – kolejový přejezd před ul. Michelskou 
2. etapa v koordinaci s ostatními etapami 
3. a 4. etapa Pod Jezerkou – Spořilov – kolejový přejezd před mostem přes Botič 
5. a 6. etapa Táborská – Spořilov 
7. etapa Michelská – Spořilov – kolejový přejezd před ul. Nad Vinným potokem 
Pro automobilovou dopravu bude  vyloučení průjezdu po celou dobu prací jednotlivých etap 
RTT a dle postupu prací bude umožněno zásobování dané oblasti. Po dobu 2. etapy, bude 
ulice U Plynárny zprovozněna jednosměrně ve směru z centra. 
 


